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Maczeta Walther MachTac 4

Cena 259,00 zł

Numer katalogowy 125-296

Kod producenta 5.0844

Kod EAN 4000844734716

Materiał rękojeści polimer, guma

Elementy zestawu noża nylonowe etui

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - 440

Odporność na stępienie niska

Odporność na korozję średnia

Typ noża stała klinga - hidden tang

Profil głowni Tanto

Producent Walther/Umarex, Niemcy

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor, survival

Marka Walther

Opis produktu
Walther Mach Tac 4 to lekka maczeta w taktycznym stylu wyposażona w głownię ze stali nierdzewnej 440A oraz
gumowaną rękojeść, zapewniającą doskonałą przyczepność i komfort pracy.

Walther Mach Tac 4 jest kompaktową maczetą o konstrukcji hidden-tang, dlatego doskonale sprawdzi się w turystyce,
bushrafcie oraz pracach porządkowych w przydomowym ogrodzie, działce lub sadzie. Styl maczety nawiązuje do japońskiej
katany i podobnie jak ona zapewnia doskonałe właściwości tnące. Dzięki takiej funkcjonalności Walther Mach Tac 4 może
pełnić funkcję nie tylko maczety, ale także noża outdoorowego.

Wytrzymała stal nierdzewna
Klingę maczety wykonano ze stali nierdzewnej 440A, która cechuje się wysoką twardością oraz odpornością na zużycie.
Dodatkową zaletę tego gatunku stali jest łatwość ostrzenia, co ma kluczowe znaczenie w przypadku narzędzi do pracy w
terenie. 440A ma niższy parametr odporności na korozję, dlatego powierzchnię głowni pokryto antykorozyjną powłoką
proszkową. Narzędzia o takiej budowie są wytrzymałe na uszkodzenia i nie boją się ciężkiej pracy, dlatego są powszechnie
używane przez żołnierzy, pasjonatów militariów, survivalu i bushcraftu.

Do czego służy maczeta?
Maczeta o lekkiej i prostej głowni tanto to doskonałe rozwiązanie dla osób szukających uniwersalnego narzędzia terenowego.
Głownią o długości 400 mm wyróżnia się dobrym wyważaniem wpływającym na komfort i efektywność pracy. Równomiernie
rozłożony ciężar powoduję, że ręka mniej męczy się podczas pracy, którą w dużym stopniu wspomaga siła bezwłasności.
Walther Mach Tac 4 doskonale radzi sobie z pokonywaniem zarośli, rąbaniem i batonowaniem drewna, przycinaniem
gałęzi oraz wszędzie tam, gdzie potrzebujemy solidnego narzędzia do pracy.

Wygodna gumowana rękojeść 
Za komfort pracy oraz pewny chwyt odpowiada profilowana rękojeść wykonana z polimeru. Gumowana powłoka chwytu
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zapewnia doskonałą przyczepność oraz efektywnie tłumi drgania podczas pracy. W komplecie znajduje się nylonowa
pochewka zapinana na napę. Zastosowany nylon balistyczny to materiał odporny na wilgoć, pleśń oraz uszkodzenia
mechaniczne.
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